
 
strana 1 (celkem 11) 

 
 

Kupní smlouva 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267 

se sídlem:  Hrádecká 267, 50315 Nechanice 

IČO   62690540 

zástupce   Ing. Radka Kratěnová, ředitelka 

bankovní spojení: ČNB 

č. účtu:   3539511/0710 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Martin Kosík 

prodávající není osobou zapsanou v obchodním rejstříku 

se sídlem  Komenského 276, 547 01 Náchod 

IČO   63591707 

DIČ   [anonymizováno] 

zastoupený  Martinem Kosíkem 

bankovní spojení [anonymizováno] 

číslo účtu  [anonymizováno] 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Rozvoj komunitního bydlení pro Dětský domov a školní jídelnu Nechanice 

– dodávka elektrospotřebičů, které bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídek dne 

26. 3. 2025 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Tato smlouva nenabyde účinnosti dříve, než dojde k uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních: [anonymizováno] 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických a věcech plnění: [anonymizováno] 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických: [anonymizováno] 

b) pro řešení reklamací: [anonymizováno] 

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  



 
strana 2 (celkem 11) 

 
 

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 9. 4. 2025 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která netvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 Technická specifikace elektro vybavení Baarova  

Technická specifikace elektro vybavení Puškinova  

3. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy, jakožto 

nedílné součásti této smlouvy: 

a) Příloha č. 2  Technická specifikace včetně výkazu výměr (položkový rozpočet)  

b) Příloha č. 3  Vybraná vysvětlení zadávací dokumentace – není relevantní 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

6. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu smlouvy prodávající 

předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu elektrospotřebiče do dvou bytů dle technické specifikace 

a v souladu s technickými parametry dle přílohy č. 1 a 2 smlouvy, a poskytnout související služby a 

dodávky (dále také jen „dodávka elektrospotřebičů“ či „zboží“), včetně dohodnutých záručních 

podmínek, servisních služeb a protokolárního provedení proškolení obsluhy uživatele objektu, a 

převést vlastnická práva k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek 

stanovených v této smlouvě.  

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho 

funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných zkoušek dle příslušné platné 

právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů;  

b) instruktáž („školení“) personálu; 

c) vystavení protokolu o proškolení, resp. instruktáži personálu, a protokolu opravňujícího 

provádět následné instruktáže personálu v používání předmětu veřejné zakázky pro určeného 

pracovníka uživatele; 

d) podpis předávacího protokolu; 



 
strana 3 (celkem 11) 

 
 

e) poskytování komplexního záručního servisu a oprav včetně dodávky náhradních dílů; 

f) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k použití/ k údržbě 

v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty 

osvědčující, že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii 

prohlášení o shodě (CE declaration) a případně další; 

g) ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno; 

h) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provedení úklidu místa plnění a jeho uvedení do původního stavu; 

i) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení stavby, které by mohly být při dodání 

zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. ochrannou 

folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit; 

j) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu, a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn zaměnit jím nabízené zboží, které bylo obsahem nabídky ve smyslu čl. 3 

odst. 1 kupní smlouvy, za jiné zboží stejného charakteru (tzn. např. televizi za jinou televizi apod.), 

a to v případě, že nové zaměňované zboží bude mít stejné či lepší parametry dle technické 

specifikace – příloha č. 1 této smlouvy a zároveň nové zboží bude cenově stejné či levnější jako 

zboží zaměňované. Tuto záměnu je možné provést pouze v případě, že po uzavření této smlouvy 

došlo k ukončení výroby zboží nabízeného prodávajícím v nabídce dle čl. 3 odst. 1 kupní smlouvy 

či došlo k nedostupnosti tohoto zboží na trhu. Požadavek záměny je prodávající povinen oznámit 

kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím zjištění spolu s doložením dokladů prokazujících 

nutnost záměny dle předchozí věty tohoto odstavce. Oznámení je možné provést i elektronicky 

formou e-mailu. Záměna zboží bude provedena formou dodatku k této smlouvě, přičemž se jedná 

o vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tato změna se tak nezapočítává do limitů 

dle § 222 ZZVZ. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění veřejné zakázky jsou dva byty na adresách  

– Baarova 1380/33, Hradec Králové, Pražské Předměstí,  

– Puškinova 1138/11, Hradec Králové, Pražské Předměstí. 

Obecným místem plnění je Královéhradecký kraj, příslušná část předmětu smlouvy bude dodána 

prodávajícím do příslušného místa plnění. 

2. Zboží bude dodáno do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. V případě nesplnění požadovaného 

termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí 

podpis předávacího protokolu. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických, přičemž termín dodání zboží podléhá odsouhlasením 

zástupcem kupujícího ve věcech technických, a to emailovou formou. Tímto ustanovením není 

dotčena doba dodání zboží dle odst. 2 tohoto článku. 



 
strana 4 (celkem 11) 

 
 

4. Kupující je oprávněn dobu plnění pozastavit, a to i bez udání důvodu (zejména z důvodu 

prodloužení realizace stavebních prací, z důvodu nevhodných technologických podmínek, jako je 

např. nadměrná vlhkost atd., odstranění vad zhotovitele stavebních prací atd.). Náklady spojené 

s pozastavením doby plnění nesou smluvní strany samostatně. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží je nové, nepoužité, plně funkční a vizuálně bezvadné a jeho použití nepodléhá žádným 

právním omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 

číslo včetně čárového kódu, je-li relevantní s ohledem na povahu dodávaného zboží. Prodávající 

se zavazuje převážet zboží tak, aby byl maximálně využit prostor v použitém dopravním prostředku 

s cílem minimalizace znečištění ovzduší výfukovými plyny. 

3. Předání zboží bude prokázáno na základě předávacího protokolu, který bude obsahovat kontaktní 

údaje o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, místo dodání (adresa bytu), jméno a podpis 

předávajícího a přejímajícího, výrobní čísla, jsou-li relevantní, dobu záruky a soupis dodávaného 

zboží včetně ocenění jednotlivých položek, případné úpravy a změny v položkách, doklady k 

údržbě. Vše bude zaznamenáno na elektronickém nosiči (flash).  

4. Jeden výtisk předávacího protokolu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Součástí předání budou i návody ke správně prováděné údržbě zboží, je-li to relevantní.  

8. Po řádné montáži, instalaci a umístění dle pokynů kupujícího proběhne do 2 týdnů od dodání zboží 

akceptační řízení. Akceptační řízení probíhá samostatně pro každý z obou bytů.  

Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 

uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 

potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 

strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 

uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 

podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. Po 

odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

9. O konání každého akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Podkladem řádné 

fakturace je pouze akceptační protokol, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění 

bez výhrad. Akceptační protokol bude obsahovat kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, údaj 



 
strana 5 (celkem 11) 

 
 

o místě dodání (adrese bytu), identifikaci předávacího protokolu, kterého se akceptační protokol 

týká, stručný popis montáže, instalace a umístění dle pokynů kupujícího, vyjádření kupujícího 

o akceptaci, datum akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. Jeden výtisk 

akceptačního protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

10. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, je-li to relevantní, činí 

Cena byt Baarova (Kč bez DPH) 24.055,00 

Cena byt Puškinova (Kč bez DPH) 64.334,00 

Celková cena (Kč bez DPH) 88.389,00 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně zaměření, dopravy do místa plnění, montáže, instalace a uvedení do provozu dle 

pokynů kupujícího a umístění dle požadavků kupujícího a je uzavřena jako smluvní a pevná. 

Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, 

pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena samostatně za každý z bytů na základě 

samostatného daňového dokladu (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění příslušné části předmětu 

smlouvy (tj. dodávky do jednoho bytu) bez vad na základě řádného akceptačního protokolu dle 

článku 6 odst. 9 této smlouvy, který bude přílohou faktury. V případě, že bude faktura kupujícímu 

vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá kupujícímu povinnost fakturu uhradit. 

V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. Prodávající je povinen ve lhůtě pro 

vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm lze rozumně požadovat, k tomu, aby se 

tento daňový doklad dostal do dispozice kupujícího. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura – daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 

v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn vrátit ji zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 



 
strana 6 (celkem 11) 

 
 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) označení místa dodání (adresa bytu), 

j) soupis dodaného zboží vycházející z položkového rozpočtu včetně ocenění jednotlivých 
položek, 

k) označení předmětu smlouvy s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) protokol o převzetí zboží či event. jeho části dle čl. 6 odst. 3 smlouvy, 

o) akceptační protokol, 

p) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury (technický dozor stavebníka). 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od 

požadavků kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 

si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce 24 měsíců, 

nestanoví-li výrobce záruku delší, a to vždy ode dne podpisu akceptačního protokolu (bez výhrad). 

6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu kupujícím, o řádně poskytnutém 

plnění předmětu plnění bez vad. 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 

přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  

8. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 

telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

9. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu: [anonymizováno], nebo 

v pracovní době telefonicky na telefonním čísle [anonymizováno]. Servisní případ se považuje za 



 
strana 7 (celkem 11) 

 
 

nahlášený buď okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení 

o doručení na poštovní server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. 

Požadavek na servisní zásah nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující 

pracovní den v 8:00 hodin.  Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 hodin do 

17:00 hodin, a to v pracovních dnech. Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Proces odstraňování vad v rámci záručního servisu bude probíhat v těchto režimech: 

▪ Kategorie vady „vysoká“ nebo „havárie“: vady zabraňující provozu, zboží nebo jeho část 

není použitelné ve svých základních funkcích nebo se vyskytuje funkční závada znemožňující 

činnost celku, jehož je zboží součástí. Tento stav může ohrozit běžný provoz kupujícího nebo 

uživatele a nelze jej dočasně řešit organizačním opatřením. Nejpozději následující pracovní den 

zahájí prodávající práce na odstranění vady a zajistí odstranění této vady ve lhůtě do 12 

pracovních hodin od nahlášení vady, a to i způsobem dočasného provizorního řešení, 

umožňujícího provoz zboží. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 

povahu a dopad na činnost kupujícího. Jde-li o vadu způsobenou důvody na straně kupujícího, 

dohodne prodávající s kupujícím či uživatelem další postup. 

▪ Kategorie vady „nízká“ nebo „chyba: vady neomezující provoz, jedná se o drobné vady, 

které nespadají do kategorie „vysoká“. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na 

odstranění vady a zajistit odstranění této vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího 

nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu a dopad 

na činnost kupujícího či uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. Jde-li o vadu způsobenou 

důvody na straně kupujícího či uživatele, dohodne s prodávající s kupujícím či uživatelem další 

postup. 

11. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 

12. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

13. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

• nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu   plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

• násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

• nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

• chybné obsluhy předmětu plnění; 

• neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

• vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

14. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 

informovat zástupce uživatele, a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 

které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 

které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 

nejkratším čase. 

15. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 

prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 

odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 



 
strana 8 (celkem 11) 

 
 

požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 

Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 

neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 

v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na možném odstoupení od Smlouvy v následujících případech: 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených touto smlouvou.  

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

3. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu s 

technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

5. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 

den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 

předmětného zboží za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného termínu pro 

odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

6. V případě porušení povinnosti odstranění vady ve smyslu článku 9 odst. 15 smlouvy vzniká 

kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 1 % celkové kupní ceny za každý den prodlení 

s plněním povinnosti. 



 
strana 9 (celkem 11) 

 
 

7. V případě neodstranění vady ani v dodatečné lhůtě či do nového termínu kontroly ve smyslu čl. 6 

odst. 8 vzniká kupujícímu právo na smluvní pokutu ve výši 0,5 % celkové kupní ceny za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 

způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 

ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 

kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 

právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci 

k softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 

licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 

třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 

zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 

vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v této 

smlouvě. 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

7. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8. Prodávající dále prohlašuje, že on sám či poddodavatel dle odst. 4, který se podílí na plnění této 

smlouvy z více než 10 % hodnoty této smlouvy, není osobou, na kterou se vztahují mezinárodní 

sankce dle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů 

ve spojení s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení 

Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022, a zároveň že žádné finanční prostředky, které obdrží 

za plnění dle této smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 

finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 



 
strana 10 (celkem 11) 

 
 

uvedeným v sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

Prodávající se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti dle 

tohoto odstavce, oznámí písemně kupujícímu do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy se o této 

skutečnosti dozví. 

Použití poddodavatelů 

9. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 

podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 

kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

10. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 

kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 

je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 

poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 

splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

11. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

12. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 

dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 

právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění smlouvy. 

Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 

se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 

předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Uzavírá-li se tato kupní smlouva v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

  



 
strana 11 (celkem 11) 

 
 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a 

na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy. 

Za kupujícího       Za prodávajícího 
v Nechanicích dne 12. 5. 2025    v Náchodě dne 2. 5. 2025 

……………………………………    …………………………………… 
         
Ing. Radka Kratěnová     Martin Kosík 

ředitelka 



                             
                                                                         

                                                                                                                       
                                                                                                                 Náchod 01.04.2025 

TV 1 LG55NANO82    3 KS 

 
55" (139 cm) úhlopříčka • 4K Ultra HD Smart TV • 4K 
(3840 × 2160 px) rozlišení • DVB-C, DVB-S2, DVB-T, 

DVB-T2 (H.265) • Direct LED podsvícení • technologie 
displeje LED • Smart TV • HDR, HDR10, HLG • 
Bluetooth • Wi-Fi • procesor α5 4K Gen7 AI • AI Sound 
Pro, Dolby Digital, stereo, Ultra Surround • chytrý 
ovladač v balení • ovládání hlasem • operační systém 
webOS • 3 × HDMI • 2 × USB • LG AI ThinQ • rozměr 
pro uchycení (VESA): 300 × 300 mm • stojan: boční 
nohy 

 

Obrazovka 

Technologie displeje  

LED 

Úhlopříčka obrazovky  

139 cm (55") 

Rozlišení displeje  

4K Ultra HD 

Technologie 

zobrazení  

NanoCell 

Frekvence panelu  

50/60 Hz 

HDR (vysoce dynamický 

rozsah)  

HDR, HDR10, HLG 

Typ podsvícení  

Direct LED 

Lokální řízení jasu (Micro Ne 



Obrazovka 

Dimming)  

Obraz v obraze (PIP)  

Ne 

Multiview  

Ne 

Technologie TV 

Ambilight  

Ne 

Smart TV  

ano 

HbbTV (červené 

tlačítko)  

ano 

Typ panelu  

neuvádí 

Tuner  

DVB-C, DVB-T, DVB-S2, 

DVB-T2 (H.265) 

Twin Tuner  

Ne 

Operační systém  

WebOS 

Wi-Fi  

integrovaná 

Internetový prohlížeč  

Ano 

Webové aplikace  

Twitch, Prime Video, 

Spotify, Kuki, Oneplay 

(CZ), VOYO (SK), O2 TV 

(SK), YouTube, Magenta 

TV, Telly, Disney Plus, 

FilmBox, Apple TV, HBO 

Max, Antik TV, Skylink 



Technologie TV 

Live TV, Netflix, Prima +, 

iVysílání, SledovaniTV, 
SkyShowtime, Rakuten TV, 

Lepší.TV 

DLNA  

Ano 

TimeShift  

Ano 

PVR (záznam na USB / 

HDD)  

ano 

Přehrávání multimédií z 

USB / HDD  

Ano 

Fast scan – automatické 

ladění Skylink  

Ano 

Integrovaný DVD 

přehrávač  

Ne 

Ovládání hlasem  

ano (s chytrým ovladačem) 

Chytrý ovladač  

ano (v balení) 

Smart funkce  

Ano 

Bezdrátové připojení Bluetooth, Wi-Fi, 

Chromecast, Miracast, 

AirPlay, zrcadlení obrazu 

Herní parametry 

Herní TV  

pro PlayStation 4, pro Xbox 

One 



Herní parametry 

Herní režim  

Ano 

Herní menu (Game bar) Ano 

Příjem signálu HDMI 60,00 Hz 

ALLM  

Ano 

VRR  

Ne 

Nvidia Ne 

AMD Ne 

Zvuk 

Zvuk stereo, Dolby Digital, Ultra 

Surround, AI Sound Pro 

Hudební výkon  

20,00 W 

Prémiové ozvučení  

Ne 

Nezávislá hlasitost sluchátek 
a repro TV 

Ano (pouze Bluetooth) 

Vstupy 

Komponentní Ne 

Počet HDMI  

3 

HDMI 2.0  

3 

HDMI ARC  

Ano 

Počet USB  

2 



Vstupy 

USB 2.0  

2 

CI slot  

Ano 

LAN (Ethernet)  

Ano 

Scart  

Ne 

PC vstup (VGA)  

Ne 

Výstupy 

Sluchátkový výstup  

Ano (pouze Bluetooth) 

Optický výstup  

Ano 

Provozní informace 

Energetická třída 

2021  

G 

Spotřeba v běžném 

režimu  

84,00 kWh/1000 h 

Spotřeba v pohotovostním 

režimu  

0,50 W 

Úsporný spotřebič Ne 

Napájení 12 / 24 V  

Ne 

Doporučená minimální 

sledovací vzdálenost  

2,2 m 



SMART Integrace do systému 

Amazon Alexa  

Ano 

Apple HomeKit  

Ano 

Google Home  

Ne 

Vlastní systém  

Ano 

Obecné informace 

Modelový rok  

2024 

Barva TV (rámečku) šedá 

Barva zadní strany TV černá 

Barva stojanu TV černá 

Umělá inteligence  

Ano 

Hotelový mód  

Ano 

Rodičovský mód  

Ano 

Teletext  

Ano 

Specifické funkce  

NanoCell TV, Procesor α5 
4K Gen7 AI, rozšířený 

barevný rozsah Nano Color 

Distribuce  

oficiální ČR 

Země původu  

PL 

Stojan boční nohy 



Obecné informace 

Šířka stojanu / rozteč 

nožiček  

94,8 cm 

Rozměr pro uchycení 

(VESA)  

300 × 300 mm 

Hmotnost bez 

podstavce  

14,00 kg 

Výška bez podstavce 71,50 cm 

Šířka bez podstavce 123,50 cm 

Hloubka bez 

podstavce  

5,80 cm 

Další parametry 

Záruka 24 měsíců 

Značky LG 

Rozměry výrobku 

Šířka výrobku 123.5 cm 

Výška výrobku 78.0 cm 

Hloubka výrobku 23.0 cm 

Hmotnost výrobku 14.1 kg 

 
 

 

 

 

 

 

 



SET P+S PRAČKA AEG LFR71844



SET P+S SUŠIČKA AEG TR718L4C



VYS VYSAVAČ BEZSÁČKOVÝ TESLA AeroStar T700   2 KS 

Podlahový vysavač TESLA je dodáván se 7 metrů dlouhým napájecím kabelem s automatickým 

navíjením. Jeho součástí je také teleskopická trubice, s jejíž pomocí můžete prodloužit akční rádius až 

na 9 metrů. S přehledem tak uklidíte i velké místnosti, bez nutnosti přepojování mezi elektrickými 

zásuvkami. Spodní kolečko se otáčí o 360° a umožní tak snadnou manipulaci do všech stran. 

· účinnost úklidu AAA 

· příkon 900 W 

· TURBO kartáč 

· velmi účinný filtr HEPA H13 

akční rádius až 9 metrů 

silný, odolný a energeticky úsporný bezsáčkový podlahový vysavač se silou cyklónu 

· jedinečně navržený motor vytváří silné sání a vysoce výkonné čištění 
· úsporný ECO motor 900 W 

· TURBO kartáč pro nejlepší vyčištění koberců 

· vhodný na všechny typy podlah, koberce a zvířecí chlupy 

· akční rádius až 9 metrů 

· velmi účinný, vodou omyvatelný filtr HEPA H13 

· kapacita nádoby na nečistoty 3 litry 

· energetická třída A 

· výkon čištění tvrdých podlah třídy A 

· účinnost filtrace A 

· vysoce účinná univerzální podlahová hubice na podlahy a 
koberce 

· štěrbinová hubice 2v1 

· dlouhá štěrbinová trubice 

· snadné vyprázdnění zásobníku na nečistoty 

· vodou omyvatelný zásobník na nečistoty 

· cyklónový filtrační systém 

· elektronická regulace sacího výkonu 

· nastavení proudu vzduchu v rukojeti 

· chromovaná teleskopická trubice 

· velké vypínací/zapínací tlačítko 

· pohodlné skladování v parkovací poloze 

· gumová kolečka pro ochranu podlahy 

· TESLA profesionální záruční i pozáruční servis 

 Specifikace 

· příkon 900 W 

· hlučnost 79 dB 

· napájecí kabel 7 metrů 

· napájení 220 - 240 V ~ 50/60 Hz 

· rozměry 42 x 24 x 27 cm 

· hmotnost 4.5 kg 

 Balení obsahuje 

· TESLA AeroStar T700 - bezsáčkový vysavač 



· TURBO kartáč 

· chromovaná teleskopická trubice 

· sací hadice 

· univerzální podlahová hubice na podlahy a koberce 

· hubice na čalounění 
· štěrbinová hubice 2v1 

· dlouhá štěrbinová trubice, držák příslušenství 

MWT2 MIKROVLNNÁ TROUBA DOMO DO23101  1 KS 

Mikrovlnná trouba kompaktních rozměrů vás 
překvapí svým velkým vnitřním prostorem s 
otočným talířem o průměru 31,5 cm. Digitální 
ovládání usnadňují přehledná tlačítka pro rychlou 
volbu všech důležitých funkcí, otočný ovladač a 
velmi dobře čitelný LED displej s bílým podsvícením. 
Vhod přijde také tlačítko rychlého spuštění ohřevu, 
nebo speciální funkce samočištění, který 
mikrovlnnou troubu důkladně vyvětrá. Zajímavá a 
velmi užitečná pak může pro vás být také možnost 
nastavit v řadě za sebou dva různé ohřevy s různým 
nastavením výkonu a času. 

Základní parametry mikrovlnné trouby: 

· Objem: 31 l  
· Výkon mikrovln: 1000 W 

· Průměr otočného talíře: 31,5 cm 

Uspořádání přístroje a ovládací prvky: 

· LED displej s bílým podsvícením 

· Digitální ovládání s hlavním otočným ovladačem 

· Otevírání dvířek na levou stranu 

· Tlačítko rychlého spuštění, nebo pozastavení ohřevu 

· Tlačítka pro volbu výkonu, nastavení hodin, rozmrazování a volbu programu 

· Tlačítko pro nastavení kuchyňské minutky 

· Tlačítko pro spuštění funkce odvětrání (samočištění) vnitřního prostoru 

Programy a funkce: 

· Nastavení výkonu mikrovln v 5 stupních 

· Nastavení času ohřevu až na 95 minut 
· Funkce postupného vaření - umožňuje nastavit 2 různé ohřevy v řadě za sebou 

· Funkce rozmrazování dle hmotnosti nebo času 

· 8 automatických programů vaření a ohřevu 

· Funkce odvětrání (samočištění) vnitřního prostoru po dovaření 
· Dětský zámek 



Ostatní užitečné vlastnosti: 

· Osvětlení vnitřního prostoru při ohřevu 

· Automatické vypnutí vnitřního osvětlení při otevřených dvířkách po 10 min. 
· Zvukový signál po skončení ohřívání 
· Přerušení ohřevu otevřením dvířek 

Rozměry přístroje a balení: 
Délka přívodního kabelu: 102 cm 

Vnitřní rozměry (š x h x v): 33 x 31,5 x 21 cm 

Rozměry balení (š x h x v): 56,5 x 45 x 35,3 cm 

Hmotnost balení: 15,9 kg 

Rozměry přístroje (š x h x v): 52,3 x 40,8 x 30 cm 

Hmotnost přístroje: 14,6 kg 

Větrací otvory ve spodní části, vzadu na straně ovládacího panelu a na levém boku. 

 

 

 

 

 

 

KD2 CHLADNIČKA GORENJE NRK6202 EBXL4  1ks 

 
beznámrazová chladnička s mrazákem • výška 200 cm • objem chladničky 
235 l / mrazničky 96 l • energetická třída E • 15 let záruka na kompresor • 
technologie AdaptTech – senzorový systém pro udržování optimálních 
klimatických podmínek • systém MultiFlow 360° – rovnoměrně distribuuje 
ionizovaný vzduch do všech částí spotřebiče • funkce FastFreeze – extrémní 
snížení teploty při vložení čerstvých potravin • zásuvka CrispZone – zachová 
čerstvost zeleniny a ovoce • možnost změny směru otevírání dveří • 
hlučnost 38 dB • V × Š × H: 200 × 60 × 59,2 cm 

Vzhled 
Barva 
černá/nerez 
Uchycení dveří 
napravo 
Oboustranné dveře 
ano 
Vestavěný displej 
ne 
Invertorový kompresor 
ne 



Výkon 
Vnitřní objem 
331 l 
Klimatická třída 
N, SN, ST, T 
Hlučnost 
38 dB 
Výrobník ledu 
ne 
SMART 
ne 

Chladnička 
Čistá kapacita chladničky 
235 l 
Nofrost (lednice) 
ano 
Automatické odmrazování (chladnička) 
ano 
Počet přihrádek/košů chladničky 
5 
Regál na lahve 
ne 
Funkce Super chlazení 
ne 

Mrazák 
Umístění mrazáku 
Dole 
Čistá kapacita mrazáku 
96 l 
Mrazicí výkon 
9 kg/24h 
Doba uložení při výpadku proudu 
10 h 
Nofrost (mrazák) 
ano 
Automatické odmrazování (mrazák) 
ano 
Počet poliček/zásuvek v mrazáku 
3 
Rychlé zamrazení 
ano 

Čerstvá zóna 
Přihrádka Fresh Zone 
ano 

Ergonomie 
Alarm otevřených dveří 
ano 

Příkon 
Třída energetické účinnosti 



E 
Roční spotřeba energie 
246 kWh 

Hmotnost a rozměry 
Šířka 
600 mm 
Hloubka 
592 mm 
Výška 
2000 mm 

Vzhled 
Barva 
černá/nerez 
Uchycení dveří 
napravo 
Oboustranné dveře 
ano 
Vestavěný displej 
ne 
Invertorový kompresor 
ne 

Výkon 
Vnitřní objem 
331 l 
Klimatická třída 
N, SN, ST, T 
Hlučnost 
38 dB 
Výrobník ledu 
ne 
SMART 
ne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA1 LAMPIČKA PLATINET PDL6728   11ks 

 
Stolní přenosná nabíjecí LED lampa 5W s flexibilním nastavenímm 

výkon:5W, zdroj světla: 18 vysoce svítivých LED diod SMD 2835, 
dotykové ovládání, výdrž: až 3 hodiny, světelný tok: 200lm, bílá. 
Stolní přenosná nabíjecí LED lampa 5W s flexibilním nastavením. 
Výkon:5W Zdroj světla: 18 vysoce svítivých LED diod SMD 2835 
Dotykové ovládání Režimy: zap./vyp. s plynulým nastavením intezity 
Nastavení - flexibilní krk Výdrž: až 3hod Napájení/nabíjení: USB 
kabelem (kabel USB součástí 0,9m) Akumulátory: Li-ion 2 x 18650, 

vyměnitelné, celková kapacita 2400mAh Doba nabíjení: 5hod Nabíjení: 
5V USB nabíječkou (není součástí) Světelný tok: 200lm Úhel světla 60° 
Barevná teplota 3700-4200K Stupeň krytí IP20 Počet cyklů zap./vyp. až 
20 000 Teplota použití 0-40°C Rozměry: 108x150x440 Barva: bílá 

 

 

 

SL1 STOJACÍ LAMPA LUCIDE 19791/24/30   2ks 

 

Popis produktu 

• Stojací lampa má dva světelné zdroje. 
• 20W žárovka pro příjemné osvětlení místnosti mířící ke stropu. 
• 4W žárovka, která vám poskytne světlo ke čtení oblíbené knihy. 
• Pomocí 2 samostatných vypínačů můžete zvolit jas svítidla. 
• Délka přívodního kabelu: 250 cm. 

• Součástí této stojací lampy jsou zabudované úsporné LED zdroje. 

 

 

  

 

 

 

Materiál 

 

 

 

Kov 

Barva Černá 

Patice Integrovaný LED modul 

Počet žárovek 1, 1 

Žárovky součástí balení ANO (LED) 

Barva světla Teplá bílá 

Teplota chromatičnosti 3000 K 

Příkon zdroje 20 W, 4W 

Ekvivalent klasické žárovky 155 W, 30 W 

Max. příkon zdroje 20 W, 4 W 



Celkový příkon svítidla 24 W 

Světelný tok celkový 2180 lm, 400 lm 

Funkce 
LED technologie, Vypínač na těle svítidla, Stmívatelné, 
se stmívačem 

Průměrná životnost zdroje 30000 h 

Index podání barev (CRI) 80 Ra 

Výška 1800 mm 

Šířka 254 mm 

Délka 532 mm 

Hmotnost 5,89 kg 

Typ zástrčky C 

Stupeň krytí (IP) IP20 

Napětí 230 V 

Třída ochrany před úrazem elektrickým 
proudem 

1 

Energetická třída F 

 

 

RK1 RYCHLOVARNÁ KONVICE ECG RK 1740   2ks 

objem 1,7 l, příkon 1850-2200 W, nerezové provedení, středový konektor, skryté topné těleso, 
otáčení na základně o 360°, odnímatelný filtr proti vodnímu 
kameni, ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody, modré 
podsvícení 
Varná konvice ECG RK 1740 v nadčasovém nerezovém provedení 
je ideálním pomocníkem do každé moderní kuchyně. Matný 
nerez minimalizuje ulpívání otisků prstů na povrchu, což jistě 
ocení uživatelé v každé domácnosti. 
Dlouhou životnost tohoto spotřebiče zajišťuje speciální středový 
konektor STRIX.  
S konvicí ECG snadno připravíte nápoje i pro velkou návštěvu. 
Můžete v ní uvařit až 1,7 l vody. Díky praktickému ukazateli vody 
s modrým podsvícením budete mít stále dokonalý přehled. 
 Konvice je vybavena světelnou signalizací provozu a po uvaření 
vody i automatickým vypnutím. Manipulaci s konvicí vám 
usnadňuje ergonomická rukojeť a otočná základna (360°). 
Při údržbě a čištění spotřebiče jistě oceníte vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni. Který lze 
jednoduše vyndat, vyčistit, omýt a následně opět snadno dát do konvice. 
 Z praktických důvodů je konvice vybavená i několika bezpečnostními prvky. V její výbavě nechybí 
pojistka proti přehřátí při zapnutí bez vody. Dokonalou stabilitu spotřebiče zajišťují protiskluzové 
podložky. 

 

 

 



TV2 TV LG 43NANO81 

Základní údaje 

Název modelu LG 43NANO81T6A 

Modelová řada 2024 

Barva popelavě modrá 

Dálkový ovladač magický  
vladač MR24 

Obnovovací frekvence panelu 

60 Hz 

Procesor Procesor α5 Gen7  
K AI 

Typ displeje 4K UHD 

Typ podsvícení Direct 

Velikost obrazovky (cm) 108 cm 

Velikost obrazovky (inch) 43 " 

Rozlišení 3840x2160 px 

Ultra HD (2160p) ANO 

Druhy příjmu signálu 

Pozemní - terestriální (DVB-T2) ANO 

Kabelový (DVB-C) ANO 

Satelitní (DVB-S2) ANO 

Obraz 

HDR 10 ANO 

HLG ANO 

HFR ANO 4K 120 fps (HDMI) 

FILMMAKER MODE™ ANO 

Režim obrazu 9 režimů (Živý, Standardní, Automatická úspora energie, Kino, Sport, Optimalizace  
ry, Filmmaker, (ISF) Expert (světlá místnost), (ISF) Expert (tmavá místnost)) 
Dynamic Tone Mapping ANO (Dynamic Tone Mapping Pro) 

AI Výběr žánru ANO (SDR/HDR) 

AI kontrola jasu ANO 

4K upscaler ANO 

Pohyb Motion Pro 

Wide Color Gamut Nano Color 

Zvuk 

Hudební výkon 20 W 2.0 

Bluetooth Surround Ready ANO (2 Way Playback) 

SIMPLINK (HDMI CEC) ANO 

AI zvuk α5 AI Sound Pro (Virtuální 9.1.2 Up-mix) 

Směr reproduktoru dolů 

Clear Voice Pro ANO (automatické vyrovnávání hlasitosti) 
LG Sound Sync ANO 

Simultánní výstup zvuku ANO 

AI akustické ladění ANO 

Sound Mode Share ANO 

Podporované zvukové kodeky AC4, AC3 (Dolby Digital), EAC3, HE-AAC, AAC, MP2, MP3, PCM, WMA, 

apt-X (Viz manuál) 
Smart TV 

Internetový prohlížeč ANO 



LG ThinQ ANO 

Operační systém (OS) webOS 24 

Smart Share 

Nahrávání TV vysílání ANO 

Bluetooth ANO (v 5.1) 

Amazon Alexa ANO (vestavěný) 
Apple AirPlay 2 ANO 

Síť 

Miracast ANO 

Wi-Fi ANO (Wi-Fi 5) 

DLNA (Filmy/Fotografie/Hudba) ANO 

Konektory 

USB 2 (v 2.0) 

HDMI Audio Return Channel eARC (HDMI 3) 

HDMI 2.1 4 (podporuje 4K 120Hz, eARC, VRR, ALLM, QMS (4 porty)) 

RF vstup 2 

Optický výstup 1 

LAN konektor 1 

CI Slot 1 

Rozměry a hmotnost 
Rozměry - TV se stojanem (Š x V x H) 967 x 620 x 200 mm 

Rozměry - TV bez stojanu (Š x V x H) 967 x 564 x 57,7 mm 

Rozměry - TV stojan (Š x H) 804 x 200 mm 

Rozměry - balení (Š x V x H) 1055 x 660 x 142 mm 

Hmotnost (čistá/balení) 9,3 / 11 kg 

Rozměry VESA (Držák na stěnu) 200 x 200 

ERP info 

Energetická třída G 

Spotřeba elektrické energie při běžném provozu (1000 h) 54 kWh 

Spotřeba elektrické energie při HDR provozu (1000 h) 84 kWh 

Pohotovostní režim 0,5 W 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 29 106,55

20250220

Baarova 1380/33, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 5 dětí)

Martin Kosík, Náchod , Komenského 276

24 055,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

24 055,00 5 051,5521,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250220

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Martin Kosík, Náchod , Komenského 276 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Baarova 1380/33, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 5 dětí)

20. 2. 2025

 

 

29 106,5524 055,002 Elektro

24 055,00 29 106,55

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Martin Kosík, Náchod , Komenského 276 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 055,00
1 K RK1 RYCHLOVARNÁ KONVICE 1,000 690,00 690,00

2 K SL1 STOJACÍ LAMPA 1,000 2 990,00 2 990,00

3 K TV1 TELEVIZE 1,000 14 990,00 14 990,00

4 K VYS VYSAVAČ BEZSÁČKOVÝ 1,000 1 990,00 1 990,00

5 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 2,000 679,00 1 358,00

6 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 2,000 679,00 1 358,00

7 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 1,000 679,00 679,00

Baarova 1380/33, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 5 dětí)

2 - Elektro

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 63591707
DIČ: CZ6912293223

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 77 844,14

20250220

Puškinova 1138/11, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 6 dětí)

Martin Kosík, Náchod, Komenského 276

64 334,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

64 334,00 13 510,1421,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20250220

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Martin Kosík, Náchod, Komenského 276 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Puškinova 1138/11, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 6 dětí)

20. 2. 2025

 

 

77 844,1464 334,002 Elektro

64 334,00 77 844,14

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Martin Kosík, Náchod, Komenského 276 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 334,00
1 K RK1 RYCHLOVARNÁ KONVICE 1,000 690,00 690,00

2 K KD2 KOMBINOVANÁ LEDNIČKA 1,000 13 600,00 13 600,00

3 K MWT2 MIKROVLNNÁ TROUBA ČERNÁ 1,000 3 990,00 3 990,00

4 K SL1 STOJACÍ LAMPA 1,000 2 990,00 2 990,00

5 K TV2 TELEVIZE 1,000 11 000,00 11 000,00

6 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 2,000 679,00 1 358,00

7 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 2,000 679,00 1 358,00

8 K LA1 LAMPIČKA NA PSACÍ STŮL 2,000 679,00 1 358,00

9 K VYS VYSAVAČ BEZSÁČKOVÝ 1,000 1 990,00 1 990,00

10 K SET PS PRAČKA A SUŠIČKA 1,000 26 000,00 26 000,00

Puškinova 1138/11, 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí (byt pro 6 dětí)

2 - Elektro

Strana 3 z 3


